
Referat, FAU-møte på Jappa skole, 19/25 
 

1. Kommunedirektørens kuttforslag til oppvekstsektoren: Her er det først og fremst 
barna som blir rammet. Færre miljøarbeidere skaper enda mer utrygg 
skolehverdag, for alle elever, men spesielt for de sårbare. Det blir mindre tid til 
alle elever, mindre tid til oppfølging av alle elever, mindre tid til å «se» alle elever, 
og de som trenger og har krav på spesial pedagogisk tilbud, vil få mindre av det. 
 
I SFO bli det også færre voksne. Forslaget innebærer at en voksen skal gå fra å ha 
ansvar for 15 elever til 20 elever. SFO skal i tillegg bli dyrere, 
søskenmoderasjonen forsvinner, og færre dager med ferieSFO. Dette går hardt 
utover barna og i tillegg til familier og spesielt de med en presset økonomi. 
 
Høringsinnspill er sendt! 

 
2. Forskjellen på rollene som klassekontakt og FAU-representant. Rektor har laget et 

forslag slik at når man går inn i et slikt verv, står det presisert hva som er 
oppgavene, slik at man lettere forstår hva som forventes. FAU var enig i disse 
rollevbeskrivelsene. Dette kan da lærerne vise frem på foreldremøtet når man skal 
velge disse representantene og legges også digitalt. 

 
3. Emiel Van Dam ble valgt til KFU representant. 

 
4. Høy musikk på SFO: Dette har blitt tatt opp tidligere, og SFO leder har gjort tiltak 

og musikken er blitt skrudd ned. Dog er dette veldig populært på SFO, det blir 
stadig observert elever i full dans og glede over musikken ... 
 

5. For mye skjerm ved lunsj: FAU tar ikke stilling til dette. Vi har tillit til lærerne og at 
de har full kontroll over hvordan lunsjen legges opp. Det er de som har full oversikt 
og faktisk jobber med barna våre hver dag og vet hva som fungerer fra dag til dag. 
Hvis noen foreldre er misfornøyde og mener det blir for mye skjerm ved lunsj, må 
det taes opp med kontaktlærer.  
 

6. Fortsatt kjøring opp bakken av foreldre: Skolen sender jevnlig ut oppfordring til 
foreldre om å ikke kjøre opp og å bruke droppsone. Det har blitt noe bedre, men vi 
må fortette å jobbe med holdninger, Jappa kommer til å fortsette å sende jevnlig 
ut slike oppfordringer, i tillegg skal FAU lage et skriv fra oss foreldre om innstendig 
ta hensyn til barna og stoppe bilen i droppsonen. Dette kan rektor sende ut på 
vegne av oss, så blir det enda en påminnelse. 
 

7. Bussen som før kjørte inn og hentet elever ved rundkjøring: Jappa og FAU hadde 
møte med AKT for å drøfte dette. Utrygg vei for de barna som nå må gå helt ut til 
Bunnpris. AKT forklarer at de kommer ikke til å kjøre inn til rundkjøring som gjort 
før. Grunnen er at det går ut over elever på andre skoler, som da mister sin neste 
buss. Rett og slett tidspress. Det vil bli foreslått til fylkeskommunen om å forbedre 
belysning og generelt at Storgata utbedres for å få en enda tryggere skolevei. 



Tommy Egge fra kommunens trafikksikkerhetsgruppe, forteller at dette ligger som 
prioritering nr 1. 
 

8. Utfordringer på 1 trinn, dårlig miljø elever imellom: Avdelingsleder og lærere er på 
saken og rapporterer at det er forbedring, og at det jobbes med kontinuerlig. 
 

9. Utfordringer på 5 trinn, barn med tilrettelegging får ikke det de har krav på av egne 
undervisningstimer: Pga høyt fravær nå i oktober og november, slik det er hvert 
eneste år, mange er syke i disse månedene, også lærere, så skjer det  noen ganger 
at det ikke mulig å få gjennomført disse timene, da får disse barna undervisning i 
klassen i stedet. Disse timene får barna igjen i løpet av året. Skolen gjør så godt de 
kan! 
 

10. Misnøye med skolefotografering: Dette er ikke sak for FAU, men vi oppfordrer til å 
klage direkte til fotoleverandøren hvis man er misfornøyd, hvis de skal kunne 
forbedre seg, trenger de konstruktiv kritikk fra oss foreldre. Noen har opplevd å få 
Fotoleverandør til å rediger bort en skygge, og bildet ble bra og ble kjøpt. Man 
velger selv om man vil kjøpe bildet eller ei. 
 

11. Smarttelefonfri barndom: Jappa skole er først og fremst en mobilfri skole. 
Telefoner blir levert inn hver morgen og gitt ut når de skal hjem. En gruppe foreldre 
har startet en lodde-stemning aksjon for å informere om dette med smarttelefonfri 
barndom og høre om hvilke foreldre som er med på å utsette dette til 
ungdomsskolen. Denne gruppen lurte på om FAU v jappa vil være med å støtte et 
vedtak om dette slik de har gjort ved Holvika skole.  FAU ved Jappa støtter ikke 
dette, men vil heller at det brukes mer tid på informasjon angåenede tema, men 
mener at det må informeres fra begge sider, altså mer i bredden. Det er tross alt 
ikke bare negativt med smart telefon. Så det riktige for oss blir mer info, og FAU er 
med på temakveld hvor denne gruppen om en smarttelefonfri barndom kan 
komme med sin informasjon og så skal FAU få med representanter fra andre hold, 
slik at vi får dekket begge sider. FAU skal i samarbeid finne en dag hvor de aktuelle 
aktørene møtes, og det vil komme info om dato til alle som vil komme og høre. 
 
 

12.  Angående sosialt på trinna: Forslag for å bli bedre kjent med andre elever og 
foreldre: Klassekontakt kan arrangere flere sosiale sammenkomster. Det skal 
være lavterskel, kan være å møtes i skog, lekeplass, tur. Inviterer foreldre med på 
kaffe for å inkludere. Før hadde Jappa vennegrupper, hvor lærer satt sammen 
grupper på 4-5, og disse møttes feks en gang i uken. Så kan gruppene byttes om 
på.  

 
 
 
Referent: Weronica Ruud 


